

דף מידע
2498

פ' "שמיני"

מבושה-לכבוד

בפרשתנו מסופר על חנוכת המשכן במדבר. לאחר אימונים וחזרות רבות, הרגע הגדול מגיע - הקרבת הקרבן במזבח! משה רבינו מצווה לאחיו אהרון הכהן "קרב אל המזבח"? מדוע אהרון נצרך לציווי מיוחד?? הרי ברור לו תפקידו וכהונתו!! ועוד לאחר כל כך הרבה חזרות והכנות לאירוע??
אלא, שברגע האמת אהרון הכהן נזכר בכתם שחור קטן ברזומה שלו - השתתפותו בחטא העגל??
כשליח ציבור של כל העם היהודי, קשה היה לו מבושה לגשת למזבח!!!
ומשה רבינו אומר "קרב אל המזבח" מעלתך כהונתך ותפקידך המיוחד, זה בגלל היותך אדם שמתחרט ומתבייש על השלילי!!! וכדברי רש"י (מגדולי מפרשי התורה) שהציווי הנ"ל לא היה רק לאהרון הכהן, אלא גם לכל עם ישראל.
מצד אחד-להתחרט ולהתבייש!
מצד שני-להמשיך קדימה בכל הכוח.

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

לאה דובינסקי ז"ל - כ"ט ניסן תשנ"ה

השמחה במעונם

מזל טוב



לנורה ולשמעון דיגורקר ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לאושרת ולמאיר.
לבית שבע ולברל לרנר ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת להלל ולליזי.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.



זמני שבת

18:41	הדלקת נרות
19:01	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
19:51	צאת השבת



פינת ההלכה



הימים שבין חג הפסח לחג השבועות מלבד היותם ימי ציפייה והכנה ליום מתן תורה, נהפכו ברבות השנים להיות גם לימים שיש בהם צער, הואיל ומתו בהם עשרים וארבע אלף תלמידי רבי עקיבא ב-33 יום. לפיכך נוהגים בימים אלו **מקצת מנהגי אבלות, שלא לערוך חופה, ריקודים ומחולות, ושלא להסתפר**. דווקא מפני שמדובר במנהג שנהגו ישראל בלא תקנה מפורשת של

חכמים, נוצרו הבדלים משמעותיים במנהגי העדות השונות, כל עדה לפי מסורתה ולפי מה שמצאה כראוי להדגיש: נוהגים לחשב את שלושים ושלושה ימי האבלות מיום א' לעומר ועד ל"ג בעומר. וזאת על פי המסורת שבל"ג בעומר נעצרה המגפה ומתו אחרוני התלמידים. מנהג זה שמקורו בדברי השולחן ערוך, ונעשה למנהג הרווח לפי מנהג הספרדים, נעשה בדורות האחרונים למנהג רווח יותר בקרב האשכנזים. אולם יש מבני אשכנז שנהגו שמשך ימי האבלות הוא שלושים ושלושה ימים. אלא שיש בזה שני מנהגים עיקריים: לפי מנהג אחד: מנהגי האבלות מתחילים רק ממוצאי ראש חודש אייר עד חג השבועות. לפי המנהג השני: **מנהגי האבילות מתחילים מערב ראש חודש אייר עד יום ראשון של שלושת ימי ההגבלה** (לפני שבועות). וזהו 'מנהג המקום' בקיבוץ.

אחת השאלות העולות היא: **האם חל איסור לשמוע מוזיקה בימים אלו ממכשיר חשמלי ביתי? לדעת רבים**, בניהם הרב משה פיינשטיין והרב עובדיה יוסף ועוד, אין הבדל בין שמיעת נגנים חיים לשמיעת נגינה דרך רדיו או מכשיר אלקטרוני אחר, וכשם שאסור לשמוע ניגונים של כלי זמר בימי **ספירת העומר**, כך **אסור לשומעם על ידי מכשירים אלקטרוניים**. אבל לשמוע שירים דרך מכשירים אלקטרוניים בלא ליווי תזמורת – מותר.

אולם יש סוברים שהמנהג לאסור שמיעת כלי זמר בימים אלו אינו חל על שמיעת כלי זמר דרך רדיו או שאר מכשירים אלקטרוניים ביתיים, מפני שאין בשמיעתם חגיגות כפי שיש בשמיעת נגנים חיים. ועוד שכיום הכל רגילים לשמוע ניגונים דרך רדיו וכיוצא בו, והשגרה שבזה ביטלה את החגיגות והשמחה שבשמיעתם, והרי זה כשירה בפה שאינה אסורה בספירת העומר. ועוד שיש לחלק בין ניגונים של שמחה לניגונים רגילים, שרק ניגונים של שמחה יש מקום לאסור בימים אלו גם ממכשירים ביתיים, אבל ניגונים רגילים וקל וחומר ניגונים עצובים אין לאסור בימי האבלות שבספירת העומר. **והרוצה להקל רשאי לסמוך על דעה זו ולשמוע שירים רגילים ועצובים ממכשיר חשמלי ביתי, אבל לא ישמעם בקול רם, מפני שעוצמת הקול שממלאת את חלל החדר יוצרת חגיגות מסוימת**.

ונראה שלכל הדעות, הנהג ברכב וחושש שמא ירדם, רשאי לשמוע מוזיקה כדי לשמור על עירנותו.

שבת שלום, הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תקיים בשעה 17:45 בבית מדרש
נשים מוזמנות.

יום הזיכרון לשואה ולגבורה

הציבור מוזמן

לטקס יום השואה

יום ראשון כ"ז ניסן 23.4

בשעה 20:30 בחד"א (אחרי תפילת ערבית)

בני ובנות החטיבה והתיכון.

מועדת חינוך

הייתה לנו חופשה מהנה וחוייתית ביותר בחופשת הפסח.

אירחנו בשוק קח-תן כ-400 ילדים מרחבי העמק, לחלקם זו הייתה פעם ראשונה בשלוחות. כל המדריכים מכל הקיבוצים התפעלו מהאירוח ומהיפוי והפסטורליות שהיו בשדרה שבה התארחו. הילדים החמודים מבתי הילדים שלנו עזרו בהקמה ובהכוונה של כל הקיבוצים והתנהגו למופת. גם הורים, סבים וסבתות הגיעו לבקר, להתרשם ולקנות מתנות לילדים ולנכדים. כמות הילדים העוסקים בחדווה במכירה ובקנייה מילדים שונים ומגוונים שאינם מוכרים מהיום יום ובכך מתוודעים לאחר ולשונה הייתה מלבבת. תודה רבה למדריכות שעמלו רבות להרים את הפרויקט הזה.

נסענו עם בתי הילדים לסדנאות מעשירות בעידן טכנולוגי. ילדי א-ג התנסו בשיגור טילים באמצעות אויר ומים, בנו מלגו רובטי דמויות שזזות לפי פקודות פשוטות שהם הכניסו למחשב. ילדי ד-ו התנסו בסדנאות של יצירה בגבס בתבניות מחול אשר הם יצרו ובתכנות והדפסה בתלת מימד.

ילדי ד-ו נסעו באופנים לעין הנציב והתנדבו בגמ"ח של מוצרי המזון. הם הצליחו לארוז כמות יומית של מוצרים לקראת המשלוח של החג למשפחות נזקקות באזורינו. ילדי ג' הכינו לבית הילדים שלהם חוויה של מכת חושך במקלט. הם השקיעו במשחק של מציאת אוצרות המצרים בחושך הכבד ששרר בתפאורה שבנו יחד עם המדריכות. ביום האחרון היה יום מלא פעילויות בחורשה עם פיתות בטאבון, שהנוער עזר בהפעלתו. ובאסרו חג הילדים חוו תחנות של מימונה עם סדנאות קצב בדרבוקה, אפיית מופלטות (זה המקום להגיד תודה ענקית לאליס כהן שעזרה מאוד. יצא טעים ומהנה) ועוד מגוון תחנות יצירתיות ומעשירות.

הנוער עזר בניקיון בתי קיץ בקיבוץ ובהפנינג שהכולבו ערך בערב בדיקת חמץ. יצאנו יחד לטיול אופנים למעיין, נסענו ברכבת לסרט בחיפה וכמובן, עשינו חזרות לטקס יום השואה - תודה לאבי שכטר על הובלת הטקס השנה.

התחלנו מסורת שבתי הילדים סגורים בחול המועד, הדבר נכון לכל הגורמים - לילדים, להורים ולצוות ונעשה מהרבה סיבות. אנו מברכים על ההבנה של ההורים על השינוי המבורך שהתחיל השנה לטובת כולם.

אנו מתחילים לעבוד על תוכניות הקיץ והתארגנות לשנה הבאה.

ביום רביעי ר"ח אייר (26.4) יתקיים להורי שלוחות ערב הסברה לקראת השנה הבאה בשעה 20:30 בבית הילדים.

שבת שלום - חננאל.

מהגיל הרך

פורים הרחק מאחורינו וגם פסח בא והלך... בגיל הרך עברו מצבעוניות החג, משלוחי המנות והרעשנים, דרך הפריחה המשגעת שמביא האביב גם אל העמק שלנו, אל מצריים, בני ישראל והמצות. הצוותים מביאים אל הגנים בכל הגילאים עשייה עשירה, חווייתית ומותאמת. השנה לראשונה, מסגרת הגיל הרך הייתה סגורה בחול המועד, כך שהצוותים אגרו כוחות לחודשים האחרונים של השנה.

אנחנו מסיימים עוד רגע את תקופת הרישום לשנה הבאה. המערכת יציבה וללא שינויים גדולים לשנה הבאה. הגנים מתחזקים, פינקנו פינות רבות בצידוד חדש, פתחנו "חדר תחושות", אשר עמלנו עליו רבות והפנים קדימה לתשע"ח. אני מזכירה שאני זמינה לשאלות ולהתייעצויות בנושאים שונים ומזמינה אתכם לשוחח איתי. נמצאת בדרך כלל בימים ראשון, רביעי ושישי.
בברכה - אלווית.

ועדת בנים

ברכות לשחרור - לניצן שניידר. בהצלחה באזרחות.
המשך מצטיינים... ברכות לתהילה וקסמן לקבלת מצטיינת פיקוד! גאים בך.
חנן וחברי הוועדה.

תערוכת נעליים

תערוכת נעליים תתקיים ביום ראשון כ"ז בניסן (23.4) בין השעות 17:30 - 11:30.
להביא צ'ק, מזומן או כרטיס אשראי.
מוזמנים - מיכל ל.

מהמרפאה

ביום שני כ"ח ניסן (24.4) - קבלת אחות + רופא 11.00-13.30.
ביום שלישי כ"ט ניסן (25.4) - בדיקות מעבדה 7.00-8.15. קבלת אחות 8.30-11.00.
שאר השבוע כרגיל.

קיץ טוב - חגית ו.

מצמ"ד

ביום שישי אנו מקיימים כנס קליטה ושלוש משפחות תשארנה לשבת:
 ערבה וטוביה ניסן, מירושלים. ערבה טכנאית רנטגן וטוביה מהנדס בחברת חשמל.
 אלישבע ויוסי ריכערט עם ילדתם, מחשמונאים. אלישבע מורת דרך ויוסי עובד בניהול
 לקוחות SYSAID.
 אבישג ואביב דיאמנט וילדיהם, מנוקדים. אבישג עורכת עלונים רפואיים ואביב מהנדס
 תעשייה וניהול.
 שבת שלום - מלכה ס.

בס"ד

תוכנית - אייר



יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ולנפגעי פעולות איבה
 הטקס יפתח בשעה 20:00 עם השמעה הצפירה ליד קיר ירושלים.
 ביום א 30.4.17

ערב יום העצמאות ה-69 למדינת ישראל

ביום שני 1.5.17 מיד לאחר תפילת ערב החג והטקס ברחבת בית הכנסת.
 נצא בריקודים אל איזור קיר ירושלים שם נהנה מהופעות ונקיים את טקס הדלקת
 המשואות בסימן 50 שנה לאיחוד העיר ירושלים



יהיה כיבוד קל בלבד



ערב ל"ג בעומר נחגוג במוצ"ש בחורשה

לקראת יום ירושלים, ביום שני 22.5.17
 נקיים "ערב סיפורים ירושלמים" בבית דורות
 באווירה חגיגית עם טעמים ירושלמים



פרטים לגבי - חג המשק ופתיחת חגיגות שנת ה70 בהמשך

מומלץ לתלוש ולתלות על המקרר / להתראות ו. תרבות שלוחות.

עליזה גלבווע.

משולחנו של מנהל הקהילה

לאן פני מערכת החינוך החברתי בשלוחות בשנים הקרובות? לאחר עבודה מעמיקה ויסודית של מערכת החינוך החברתי בחודשים האחרונים, הציגו חננאל ג. ויוסי ב. בישיבת הנהלת הקהילה יחד עם נציגי ועדת החינוך, את מתווה העבודה והמודלים החינוכיים בהתאם למגבלות המשאבים (כוח אדם ומבנים) לשנת תשע"ח. הרציונל שלאורו פעלנו לאורך כל התהליך:

כראייה ארוכת הטווח להגיש לאילונים מצד המיסוי הקהילתי ולהיות צואן חינוכי לקליטת משפחות איכותיות הרוצות חינוך משמעותי.

הוחלט על מתווה מאזן. כאמור הוא יוצג לציבור ההורים בשבועות הקרובים בשני מושבים - הראשון להורים של חברי ותושבי שלוחות, והשני להורי שלפים. ברצוני להביע את תודתי והערכתי לעובדי מערכת החינוך, לחברי הוועדה ולנציגי התנועה (יצחק קרליבך ולימור ספראי) וכן לבעלי התפקידים חננאל ג. הלה ד. ורותם ש. על שיתוף הפעולה, החשיבה וקידום המהלך להצגתו של המודל החינוכי האיכותי, המשמר את אנשי הצוות המנוסים, המסורת הקהילתית לצד תהליכים, פעילויות והקניית ידע לילדי המערכת.

כיבוד באזכרה של השלושים או השנה לנפטר - כיום, חבר שלוחות שנפטר, משפחתו זכאית לכיבוד על חשבון הקיבוץ באזכרה של השלושים או השנה, לפי בחירת המשפחה. הכיבוד הוא במתכונת סטנדרטית ועלותו כ- 250 ₪. לאור השינויים במטבח והרצון לתת אפשרות למשפחה לבחור את סוג הכיבוד והכמות, הנושא הובא להנהלת הקהילה לדין והוחלט: משפחת הנפטר שהוא חבר שלוחות תזוכה בתקציבה ב- 300 ₪. (סמוך ליום האזכרה של השלושים או של השנה - לפי החלטת המשפחה). חבר שנפטר ומשפחתו אינה מתגוררת בשלוחות, תקציבו של החבר הנפטר יזוכה ב- 300 ₪ בסמוך לאזכרה של השלושים יום.

שינוי מבנה הנהלת הקהילה והחלפת נציגי ציבור ונציג ענף השירותים -

לאור תקופה משמעותית של קרוב לארבע שנים, וכן קליטת חברים חדשים לשלוחות, התקבלה ההצעה, שתבוא לאישור האסיפה הקרובה על התוספות (א' ו- ב'):

- א. **תוספת** - נציג ציבור מהחברים בעצמאות כלכלית.
- ב. **תוספת** - משקיף מקרב התושבים, רק תושב שמתגורר בשלוחות מעל 3 שנים (5/2014).
- ג. החלפת 2 נציגי ציבור מקרב החברים הקלאסיים.
- ד. החלפת נציג ענפי השירותים.

שבת שלום, יוסי בוריס.

משולחנה של מזכירת הפנים

"עוד חוזר הניגון שזנחת לשווא
והדרך עודנה נפקחת לאורך
וענן בשמיו ואילן בגשמיו
מצפים עוד לך, עובר אורח
והרוח תקום ובטיסת נדנדות
יעברו הברקים מעליך
וכבשה ואיילת תהיינה עדות
שליטפת אותן והוספת ללכת
שידיך ריקות ועירך רחוקה
ולא פעם סגדת אפיים
לחורשה ירוקה ואישה בצחוקה
וצמרת גשומת עפעפיים." / נתן אלתרמן

מזל טוב - לשי לייטנר ולמוריה חן מחיספין, שהודיעו על רצונם להינשא. ברכות לכל המשפחה.

פסח - יש הרגשה שפסח השנה היה קצר. אולי בגלל הסמיכות של החג לשבת שהשאירה לנו רק יומיים של חול המועד? אולי בגלל ההכנות המרובות לחג? ואולי בגלל מזג האוויר, האווירה המשפחתית והחופשה? זה הזמן לסכם ולומר תודה לאלו שטרחו וסייעו לנו לעבור את החג באווירה נינוחה.

נגיד שוב תודה לרב מיכאל ולצוות ההכשרה. תודה לחיים אוזן ולצוות המטבח שזאת להם השנה הראשונה ועמדו במשימה בגבורה, שפע האוכל, צורת ההגשה ורמת השירות הגבוהה שזכינו לה בימים שלפני החג סיפקו נחמה בין שלל העבודה וההכנה. תודה לשמעון דיגורקר וועדת בית כנסת על ההכנות הרבות והמגוונות לקראת החג ולפרידה רותם על ניקוי בית הכנסת כל השנה ובמיוחד לחג. תודה ליהודית ווייס ולילדי החטיבה על ניקוי דירות האורחים לרווחת החברים המארחים. תודה לחיים פרלשטיין, לחנן סמסון וליאיר כהן על ניקוי, אחזקת וסידור הרכבים לחג. תודה להלה דנינו, סמדר כוכבי ואורנה גולדנברג על ארגון התלושים לחג. תודה לוועדת חברים שבעזרתו של משה עמית נתנו לנו מתנה פורחת לחג האביב. תודה לאתי רביץ ולצוות המרכולית שגם השנה פינקו אותנו בסנדוויצ'ים וארגנו הפנינג בערב שלפני החג. זאת כמובן עזרה גדולה בימים שההתעסקות עם האוכל היא מורכבת. תודה גם על המגוון העשיר של מוצרים כשל"פ ועל הרצון והמאמץ לספק סחורה טרייה ואיכותית ולמלא את המדפים תוך כדי החג. תודה לצוות המכבסה ומחסן הבגדים, שהתכונה לפני החג בהם מרובה ועל שעמדו בהצלחה בעומס. תודה לצוות חנות הבגדים שהציעו לנו שלל שעווניות ואפשרויות למתנות. תודה לצוות הנוי על מבצע איסוף הגרוטאות. תודה לכל הענפים והחברים שסייעו בהכנות לחג בכדי שנוכל ליהנות ולהסב בהנאה גם השנה. תודה אחרונה למחלקת התברואה במועצה שגם השנה עמדה בעומס ובלחץ של פינני האשפה בימים שלפני החג.

מפגש עם צוות חברה של הקבה"ד - בערב חג נפגשנו יוסי בוריס, יורם רותם, הלה דנינו ואנוכי עם אמיתי פורת, מזכ"ל התנועה, יצחק קרליבך, מחלקת חינוך וביטחון ומ"מ מנהל מחלקת חברה ומורדי שבט, מחלקת צמיחה דמוגרפית. המפגש היה חלק מסבב ביקורים של צוות חברה בקיבוצים. במפגש הצגנו בפני הפעילים את הנושאים העומדים על סדר היום בקהילה ובמשק כשהרחבנו בנושאים: הטמעת השינוי, תהליך השינוי והצמיחה הדמוגרפית. אנו מודים לתנועה על הביקור, על הקשר החם ושיתופי הפעולה בתחומים נרחבים.

כנס קליטה - עם כתיבת שורות אלו נסגרות ההכנות האחרונות לכנס הקליטה שיערך אצלנו ביום שישי (21.4). מרגש לראות איך המשפחות הצעירות, חברים ובעלי תפקידים נרתמים במלוא המרץ להצלחת האירוע. רשמים וחוויות נדווח בשבוע הבא. בטוחה שיהיה מוצלח. יישר כוח לכולם!!!

גדר - לקראת סוף השבוע הורדה הגדר הישנה (מהפשפש עד המתבן) כחלק מעבודות הבניה של השכונה החדשה. הגדר החדשה שנבנתה משמשת כעירוב.

פינת הבקשות

דירות אירוח - חברים שמקבלים דירות עבור אירוח מתבקשים ליידע את חוה ורקר במידה ויש תקלה בדירה (פיצוץ/סתימה/נזילה וכו'...). **תודה לחוה ורקר** על סידור דירות אורחים במהלך השנה לרווחת הקהילה ולכל המשפחות האחריות על הדירות.

שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום
חודש - טוב





לפגש אפולו!

תנועת הקיבוץ הדתי משתתפת בצערו של איתמר שוויקה מנכ"ל קרן חבצלת ושותפינו בדירקטוריון של המרכז לייעוץ ושיקום של התנועה הקיבוצית, על מותה של בתו **תמנע** בתאונת דרכים בחול המועד פסח, יהיה זכרה ברוך.

אמלאת כהזדמנות

ביום שלישי י"ג אייר 9.5.17 באולם האירועים של קב' יבנה, יתקיים יום העיון לצוותי הגיל השלישי בקיבוצים 'גמלאות כהזדמנות - מבט לעתיד'. ביום העיון בהשתתפות הרב עמית קולא, רב קיבוץ עלומים ודליה נקר עו"ס ומאמנת מומחית לתהליכי פרישה וזקנה, נעסוק בין השאר בלימוד בנושא 'פרישה מהעבודה - בין גיל ליכולת', בגמלאות מודרנית והמאפיינים הפסיכולוגיים של תהליכי פרישה ותקופת הגמלאות, וכמו כן נברר לעומק את חשיבות תכנון הפרישה וחיי הגמלאות מנקודת המבט של הנהלת הקיבוץ ושל החבר עצמו. נקדיש זמן גם ללימוד עמיתים וליבון סוגיות רלוונטיות לקיבוצינו. עלות סמלית למשתתף - 20 ₪. הרשמה (עד יום ראשון 23.4) אצל עדנה במשרדי הקב"ה"ד 03-6072770. פרטים באתר הקב"ה"ד.

פגישת הנאמחה הראשונה

שלוחות - ביום שישי הקרוב (21/4) החל מהשעה 10:00, מתקיים בקבוץ שלוחות כנס קליטה שני, למתעניינים בקליטה. בתכנית, תחת הכותרת "שלוחות - הבית שלי בעמק המעיינות", תתקיים הכרות עם קיבוץ שלוחות בכלל, וכן הסברה על תהליך הקליטה, ותהליך הבנייה. **בארות יצחק** - באסיפת חברים חגיגית, ועדת קליטה המליצה על קבלת 3 משפחות לחברות, ושתי משפחות למועמדות. **כפר עציון** - בזמן הקרוב יחל תהליך ההסברה וההכנה לקליטת קבוצה השנייה מתוך תושבי ההרחבה, למעמד של חברות מלאה בקבוץ המתחדש. כזכור, לפני כחודשיים נקלטה הקבוצה הראשונה, של 16 משפחות. בעז"ה יבשיל התהליך לקראת סוף הקיץ הקרוב. בהצלחה לכולם!

מסע פינדורי אפולו

בקיץ הקרוב יצא מסע פינדורי לפולין, (יט-כו תמוז, 31.07.1-25.07) בהובלת חברי הקיבוץ הדתי: ניילי בן ארי ולוי גבעון (טירת צבי) מדריכה מנוסה ומנהלן ואיש ארגון, ולצידם יוחאי בשן (מירב) - שילוה את המסע באמצעות המוזיקה. המסע לפולין הוא מסע שורשים, אל לבה הפועם של יהדות פולין שנדם, אל מסתרי נפש האדם, ואל כוחה של המנגינה. פרטים נוספים באתר הקיבוץ הדתי.

פגישת המאורכות החברתית

חודש ניסן מזמן עשייה חברתית מוגברת והיא ניכרת בצורה מרשימה בכל קיבוצי התנועה: **במשואות יצחק** הרכיבו 105 חבילות בשווי כ-250 ₪ כל אחת - מצרכי מזון שונים וירקות. חברת התיכון נרתמה לאריזה ולהפצה יחד עם מתנדבים מבוגרים. במקביל עוסקים שם בהתארגנות לפתיחת בית לבעלי צרכים מיוחדים ובקרוב תוצג הפעילות בפני אסיפת החברים על מנת שהציבור יאשר אותה. **בעין צורים** הוצבו עגלות לפני הפסח וכל מוצרי החמץ הועברו בתום החג לנזקקים, זאת בנוסף לקמחא דפסחא שנאסף ונתרם. **בקיבוץ מירב** יצאו בני הנוער לבית שאן וניקו לפסח בתים של שתי נשים קשישות חביבות. הברק בעיניים היה לא פחות חשוב מהברק ששרר בביתן לאחר המבצע. **בקיבוץ שלוחות** התקיים שוק צדקה שכולו נתינה ותרומה. נאספו 9,000 ₪ לטובת פרויקטים חברתיים קיימים - "שי אשר" לשילוב צעירים וצעירות בעלי מוגבלויות שכליות בחברה והכשרתם לחיים עצמאיים; פרויקט בניה ושיפוץ מיתקנים, וחצרות ב'בתי ילדים' ברחבי הארץ, לזכר אוריאל בוכריס ודוד אורבך מקיבוץ מירב, ולקיימת איל"ן. **בקיבוץ לביא** ארזו מוצרים לחג הפסח יחד עם עמותת שכן טוב. כ-60 איש השתתפו במבצע, מבוגרים וצעירים כאחד, ובאווירה של שמחה התכנסו ברחבת המתנ"ס בשיכון ד' בטבריה יחד עם עוד אזרחים שרצו לעזור, ועם תושבים הזקוקים לעזרה עבדו והכינו את ארגוני המזון לחלוקה. גם ענפי הקיבוץ השתתפו ב"חגיגה" בעזרה לוגיסטית ורצון טוב. כל אלו הם בבחינת טעימה קטנה מהעשייה היפה לקראת החג ובשגרת היומיום. מרגש ומשמח.

פגישת אפולו - אמית' פורת וחברי המזכירות הפעילה.